
 vers Futuroscope LPI

Dimanche et fêtes (sauf 1er mai)

Horaires de passages 
aux arrêts principaux. 
Chaque colonne 
correspond à un trajet.ELi

gn
e

Notre Dame 07:54 09:24 11:29 13:14 14:52 18:14 19:54 21:49(4)

Grimaux 07:55 09:25 11:30 13:15 15:53 18:15 19:55 21:50(4)

Ranc 07:56 09:26 11:31 13:16 14:54 18:16 19:56 21:51(4)

Gare Léon Blum 07:58 09:28 11:33 13:18 14:56 18:18 19:58 21:53(4)

Les Glières 08:02 09:32 11:38 13:23 15:01 18:23 20:03 21:57(4)

République 1 08:05 09:36 11:42 13:26 15:05 18:27 20:07 22:00(4)

Les Portes du Futur 08:11 09:42 11:49 13:33 15:12 18:34 20:13 22:06(4)

Montgolfier 08:16 09:47 11:54 13:38 15:17 18:39 20:18 -
Gare du Futuroscope - 09:49 11:56 13:40 - 18:41 - -
Centre Commercial 08:18 09:52 11:59 13:43 15:19 18:44 20:20 -
Parc Futuroscope 08:19 09:53 12:00 13:44 15:20 18:45 20:21 -
Palais Congrès 08:22 09:55 12:02 13:46 15:22 18:47 20:23 22:12(4)

Téléport 2 08:24 09:57 12:04 13:48 15:24 18:49 20:25 22:13(4)

Futuroscope LPI 08:27 10:01 12:07 13:51 15:27 18:52 20:29 22:16(4)

(4) Ce trajet ne circule pas les 18/2, 1/4, 8/4, 15/4, 8/5, 10/5, 20/5.

NOTRE-DAME
FUTUROSCOPE 
LPI

ESPACE BUS 6 rue du Chaudron d’Or - Poitiers
• �du lundi au vendredi de 9h15 à 12h45 et de 13h45 à 18h,
• �de 9h15 à 18h les 3 premiers et 3 derniers jours ouvrés 

de chaque mois

SIÈGE DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 14h à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

 LES DÉPOSITAIRES
Auchan Nord : Portes du Futur - Chasseneuil-du-Poitou
Tabac-Presse : 5, avenue Gustave Eiffel - Chasseneuil-du-Poitou
Bar de l’Aviation : 221, avenue de Nantes - Poitiers
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente

Allobus  
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

HORAIRES DE BUS
du 8 janvier
au 6 juillet 2018

Ligne

POITIERS CENTRE

POITIERS GARE

LES GLIÈRES 

FUTUROSCOPE

E

Opération soutenue par le Fonds Européen de Développement Régional
LE BILLET RECHARGEABLE

Informations : vitalis-poitiers.fr

VALIDEZ-MOI

À CHAQUE MONTÉE !

passpass

LA CARTE RECHARGEABLE

Informations : vitalis-poitiers.fr

VALIDEZ-MOI

À CHAQUE MONTÉE ! Carte ou billet de bus,
rechargeable & sans contact

NOUVEAU DÈS JANVIER 2018

Allobus  
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

Janvier
2018



PLAN DE LIGNE

Notre-Dame  
Place Lepetit     

Pétonnet Hulin 2     
Ecossais     
Verdun     

Gare Léon-Blum     
La Roche

Bel Air
Avenue de Nantes

Les Glières
Marché de Gros
République 1
Pont Autoroute

Grand Pont
Le Relais

Les Portes du Futur
Rue du Commerce

Les Glycines
Les Temps Modernes

Europe
Avenue des Temps Modernes

Montgolfier   
Rond Point     

Gare du Futuroscope     
Centre Commercial  

Parc Futuroscope
Palais Congrès

1ère Avenue
Gustave Eiffel

Université
Téléport 2

Parc de Loisirs
Téléport 4

Futuroscope LPI

Grimaux
Ranc

Le Bel Air

Auchan Nord

Tabac Presse

 vers Notre-Dame
Dimanche et fêtes (sauf 1er mai)

ELi
gn

e

Horaires de passages 
aux arrêts principaux. 
Chaque colonne 
correspond à un trajet.ELi

gn
e FUTUROSCOPE 

LPI
NOTRE-DAME

Futuroscope LPI 08:38 12:15 14:05 15:35 17:20 19:05 20:40
Téléport 2 08:41 12:19 14:09 15:39 17:24 19:08 20:43
Palais Congrès 08:44 12:22 14:12 15:42 17:27 19:11 20:46
Parc Futuroscope 08:47 12:25 14:14 15:44 17:29 19:13 20:49
Centre Commercial 08:47 12:25 14:14 15:44 17:29 19:13 20:49
Gare du Futuroscope - 12:29 - 15:48 17:32 19:17 -
Montgolfier 08:49 12:30 14:16 15:49 17:33 19:18 20:51
Les Portes du Futur 08:55 12:36 14:22 15:55 17:39 19:24 20:57
République 1 09:01 12:41 14:27 16:00 17:45 19:30 21:03
Les Glières 09:05 12:46 14:31 16:04 17:49 19:34 21:07
Gare Léon Blum 09:09 12:51 14:35 16:08 17:53 19:38 21:11
Pétonnet Hulin 2 09:13 12:55 14:39 16:12 17:57 19:42 21:15
Notre Dame 09:15 12:57 14:41 16:14 17:59 19:44 21:17

  Dépositaires Vitalis |  Parc  Relais 
 Arrêt desservi dans les 2 sens |   Arrêt desservi dans le sens de la flèche

PO
IT

IE
RS

C
H

AS
SE

N
EU

IL


